de 22 de agosto, manda o Governo Regional, através do Sr. Secretário Regional das Finanças, o seguinte: 

1. Os encargos orçamentais relativos à aquisição de Ferramentas Digitais e de Mobilidade para Entidades da 

Administração Pública da Região Autónoma da Madeira, no valor global de 712 672,20 € (setecentos e doze mil, 
seiscentos e setenta e dois euros, e vinte cêntimos), acrescido do IVA à taxa legal em vigor, encontram-se 
escalonados na forma abaixo indicada: 

Ano Económico de 2025  ............................................................................................ 0,00 €  
Ano Económico de 2026  .................................................................................